Pøed použitím tohoto výrobku si prosím pøeètìte návod a postupujte podle bezpeènostních naøízení a
instrukcí, nebo svìøte montáž odborné firmì.
Dìkujeme, že jste si vybrali výrobek firmy PANLUX s.r.o.
Technické údaje:
** svítidla Jupiter jsou k dostání i v mléèném provedení
Využití:
Svítidla jsou urèená pro montáž do interiérù i exteriérù, na strop, stìnu, napø. do chodby, koupelny,
verandy, pøedsínì, dílny, chaty apod.
Instalace:
Ujistìte se, že je svítidlo odpojené od elektrického pøívodu. Vyberte místo, kam chcete svítidlo namontovat,
tak aby kolem svítidla bylo minimálnì 100mm volného místa a neprocházely tudy žádné kabely. Sejmìte
kryt (obr. 1), odšroubujte reflekèní plochu (u svítidel pro 2D zdroje). Základnu pøivrtejte k vybranému
místu (obr. 2) pøipojte pøívodní kabel podle oznaèení do svorkovnice (obr. 3) Dbejte na to, aby byly
odizolovány pouze èásti kabelù zasunuté do svorkovnice. Upevnìte reflekèní plochu a kryt zpìt (obr. 4 a 5).
Svítidlo rozsvi�te.
Upozornìní:
V prùbìhu jakékoliv revizní èinnosti èi výmìnì zdroje se ujistìte, že je svítidlo odpojené od elektrického
pøívodu. Nepoužívejte žárovky s malou baòkou, hrozí spálení svítidla.
Pøi mechanickém poškození  nemùže být uznána záruka.
Návod k použití Stropní-nástìnná svítidla
JUPITER, URAN, GALIA
Model: KJ-16/21/28/38/60/100/B
KU-60/75/B, KG-75/B
Svítidlo Oznaèení Vstupní napìtí Pøíkon IP krytí Patice Tøída ochrany Rozmìry
Jupiter 16 KJ-16/B 230V 16W IP54 GR10q I. Ø 270mm, v. 105mm
Jupiter 21 KJ-21/B 230V 21W IP54 GR10q I. Ø 270mm, v. 105mm
Jupiter 28 KJ-28/B 230V 28W IP54 GR10q I. Ø 325mm, v. 120mm
Jupiter 38 KJ-38/B 230V 38W IP54 GR10q I. Ø 325mm, v. 120mm
Jupiter 60 KJ-60/B 230V 60W IP54 E27 II. Ø 270mm, v. 105mm
Jupiter 100 KJ-100/B 230V 100W IP54 E27 II. Ø 325mm, v. 120mm
Uran 60 KU-60/B 230V 60W IP44 E27 II. Ø 215mm, v. 120mm
Uran 75 KU-75/B 230V 75W IP44 E27 II. Ø 280mm, v. 125mm
Galia 75 KG-75/B 230V 75W IP44 E27 II. Ø 305mm, v. 90mm
Pred použitím tohto výrobku si prosím preèítajte návod a postupujte pod¾a bezpeènostných nariadení a